
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ALLIEVI-ALLIEVE INDOOR

Organizzazione: C.R.FIDAL MARCHE - Ancona, 9 e 10 febbraio 2019

800m Allieve - RISULTATI 10/02 - 18

Record RI AF 2:03.88 Marta ZENONI Ancona 06/03/2

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PALAINDOOR ANCONA - 09 Febbraio 2019 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Pu

1 5I 64 BONANOMI Sofia 2003 AF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:18.34

2 3I 84 POLLONI Lucrezia Zelind 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:20.25

3 6I 86 SARCUNI Sabina 2002 AF PZ115 SPORT TEAM VENOSA 2:20.82

4 2I 68 CASTELLANI Cecilia 2002 AF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 2:21.62

5 3E 67 CARCANO Agnese 2003 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 2:23.55

6 4I 78 MAZZINI Alice 2002 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:24.18

7 5E 73 GALIMBERTI Camilla 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:25.48

8 1I 66 CAPPIELLO Roberta 2002 AF RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 2:26.58

Passaggi: m. 200: 31.0 - m. 400: 1.05.7 - m. 600: 1.41.9

Serie 2 PALAINDOOR ANCONA - 09 Febbraio 2019 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Pu

1 6E 77 MASOLINI Milena 2003 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:18.80

2 4I 79 MERONI Maddalena 2002 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:21.17

3 5I 70 FAVARO Laura 2002 AF VE464 ATL.AUDACE NOALE 2:21.45

4 6I 87 TERENZIANI Sofia 2002 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 2:21.80

5 3I 81 PAGLIASSOTTO Federica 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:22.27

6 2I 69 DALFOVO Federica 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:22.30

7 4E 62 BATTIONI Carlotta 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:23.30

8 1I 71 FONTANA Michela 2002 AF TN119 S.A. VALCHIESE 2:24.21

9 2E 88 VERCALLI Francesca 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:26.73

Passaggi: m. 200: 32.5 - m. 400: 1.07.6 - m. 600: 1.43.7

Serie 3 PALAINDOOR ANCONA - 09 Febbraio 2019 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Pu

1 1I 80 MUCIACCIA Alessia 2002 AF BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI 2:13.96

2 3I 76 MARSIGLIANI Susanna 2002 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:16.85

3 4I 74 LUCCHINI Martina 2002 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 2:17.41

4 5I 85 PRAZZA Giorgia 2003 AF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 2:21.13

5 2I 83 PIZZAMANO Maddalena 2002 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:22.62

6 6E 82 PAGNANI Chiara 2003 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:22.66

7 4E 63 BONAFE' Elena 2003 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:23.54

8 2E 75 LUISE Sara 2003 AF VE464 ATL.AUDACE NOALE 2:23.99

9 6I 72 FORASTIERO Giorgia 2002 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 2:26.02

Passaggi: m. 200: 31.2 - m. 400: 1.04.8 - m. 600: 1.30.3

RIEPILOGO PALAINDOOR ANCONA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Pu

1 1I 80 MUCIACCIA Alessia 2002 AF BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI 2:13.96

   Campionessa Italiana     

2 3I 76 MARSIGLIANI Susanna 2002 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:16.85

3 4I 74 LUCCHINI Martina 2002 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 2:17.41

4 5I 64 BONANOMI Sofia 2003 AF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:18.34

5 6E 77 MASOLINI Milena 2003 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:18.80

6 3I 84 POLLONI Lucrezia Zelind 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:20.25

7 6I 86 SARCUNI Sabina 2002 AF PZ115 SPORT TEAM VENOSA 2:20.82

8 5I 85 PRAZZA Giorgia 2003 AF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 2:21.13

9 4I 79 MERONI Maddalena 2002 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:21.17

10 5I 70 FAVARO Laura 2002 AF VE464 ATL.AUDACE NOALE 2:21.45

11 2I 68 CASTELLANI Cecilia 2002 AF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 2:21.62

12 6I 87 TERENZIANI Sofia 2002 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 2:21.80

13 3I 81 PAGLIASSOTTO Federica 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:22.27

14 2I 69 DALFOVO Federica 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:22.30

15 2I 83 PIZZAMANO Maddalena 2002 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:22.62

16 6E 82 PAGNANI Chiara 2003 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:22.66

17 4E 62 BATTIONI Carlotta 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:23.30

18 4E 63 BONAFE' Elena 2003 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:23.54

19 3E 67 CARCANO Agnese 2003 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 2:23.55
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20 2E 75 LUISE Sara 2003 AF VE464 ATL.AUDACE NOALE 2:23.99

21 4I 78 MAZZINI Alice 2002 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:24.18

22 1I 71 FONTANA Michela 2002 AF TN119 S.A. VALCHIESE 2:24.21

23 5E 73 GALIMBERTI Camilla 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:25.48

24 6I 72 FORASTIERO Giorgia 2002 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 2:26.02

25 1I 66 CAPPIELLO Roberta 2002 AF RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 2:26.58

26 2E 88 VERCALLI Francesca 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:26.73

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ALLIEVI-ALLIEVE INDOOR

Organizzazione: C.R.FIDAL MARCHE - Ancona, 9 e 10 febbraio 2019

800m Allievi - RISULTATI 10/02 - 18

Record RI AM 1:51.81 Andrea ROMANI Ancona 06/03/2

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PALAINDOOR ANCONA - 09 Febbraio 2019 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Pu

1 6I 99 ZANON Francesco 2002 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 2:00.81

2 1I 94 NEAGU Andrei Laurentiu 2003 AM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ADS 2:00.89

      EQUIPARATO  

3 5I 95 POGGESI Alessio 2002 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:03.22

4 5E 97 RODA Matteo 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:03.58

5 3I 89 GORI Giorgio 2003 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:04.32

6 2I 96 POZZI Giorgio 2003 AM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 2:04.41

7 4I 86 CAMPI Mattia 2003 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:04.67

Passaggi: m. 200: 27.8 - m. 400: 1.00.0 - m. 600: 1.32.0

Serie 2 PALAINDOOR ANCONA - 09 Febbraio 2019 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Pu

1 1I 87 FLAMIGNI Massimo 2002 AM RS024 A.S.D. RUNNERS CIAMPINO 2:00.13

2 5E 92 MOGETTI Federico 2002 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 2:01.44

3 2E 84 BIAVASCHI Gabriele 2002 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:03.52

4 2I 83 BETTUZZI Marlon 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:03.53

5 5I 91 MARSIGLIANI Tiziano 2002 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:03.73

6 4E 90 LIVIERO Daniele 2003 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 2:04.14

7 4I 93 MOURA LEMES Matheus 2002 AM NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 2:06.07

      EQUIPARATO  

8 3I 85 BRERO Umberto 2002 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:06.11

9 6E 98 VITTORIO Giovanni 2003 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 2:07.91

 6I 88 GALIMI Niccolo' 2002 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DQ

DQ: Reg. 163.3a

Passaggi: m. 200: 29.6 - m. 400: 1.01.4 - m. 600: 1.31.5

RIEPILOGO PALAINDOOR ANCONA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Pu

1 1I 87 FLAMIGNI Massimo 2002 AM RS024 A.S.D. RUNNERS CIAMPINO 2:00.13

   Campione Italiano     

2 6I 99 ZANON Francesco 2002 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 2:00.81

3 1I 94 NEAGU Andrei Laurentiu 2003 AM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ADS 2:00.89

      EQUIPARATO  

4 5E 92 MOGETTI Federico 2002 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 2:01.44

5 5I 95 POGGESI Alessio 2002 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:03.22

6 2E 84 BIAVASCHI Gabriele 2002 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:03.52

7 2I 83 BETTUZZI Marlon 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:03.53

8 5E 97 RODA Matteo 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:03.58

9 5I 91 MARSIGLIANI Tiziano 2002 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:03.73

10 4E 90 LIVIERO Daniele 2003 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 2:04.14

11 3I 89 GORI Giorgio 2003 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:04.32

12 2I 96 POZZI Giorgio 2003 AM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 2:04.41

13 4I 86 CAMPI Mattia 2003 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:04.67

14 4I 93 MOURA LEMES Matheus 2002 AM NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 2:06.07

      EQUIPARATO  

15 3I 85 BRERO Umberto 2002 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:06.11

16 6E 98 VITTORIO Giovanni 2003 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 2:07.91

 6I 88 GALIMI Niccolo' 2002 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DQ

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2019/COD7564/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2019/COD7564/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2019/COD7564/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2019/COD7564/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2019/COD7564/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2019/COD7564/INDTEAMRANKING.htm
Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato


